stipulato un contratto di finanziamento dietro cessione di quote di stipendio con la società 
finanziaria SARAGES s.r.l. Agente Monomandatario di Fides S.p.a. Gruppo Banco Desio avente 
sede legale in Via Camburzano, 1/A Ang. Corso Francia, 120 – 10143 TORINO, per un debito di 
€. 42.000,00# (Euro quarantaduemila/00) complessive;  

VISTA la comunicazione inviata dalla società finanziaria di cui al precedente alinea, 
ricevuta dall’ASL VCO in data 23/07/2018 con prot. n. 44337/18, con la quale notifica il 
contratto di finanziamento in parola;

CONSIDERATO che i presupposti e le modalità dei contratti di cessione di quote dello

[...]

ha stipulato un contratto di finanziamento dietro cessione di quote di stipendio con la società 
finanziaria SARAGES s.r.l. Agente Monomandatario di Fides S.p.a. Gruppo Banco Desio avente 
sede legale in Via Camburzano, 1/A Ang. Corso Francia, 120 – 10143 TORINO, per un debito di 
€. 42.000,00# (Euro quarantaduemila/00) complessive da restituire in n.° 120 (centoventi) rate 
mensili di €. 350,00# (diconsi Euro trecentocinquanta/00) cadauna;

DI DISPORRE conseguentemente agli effetti di quanto previsto dal contratto, i 
necessari adempimenti al fine di provvedere mensilmente, con decorrenza dalle competenze del